Universidad de Ciencias Empresariales y Sociales (UCES) a la 
emisión del Diploma correspondiente a cada uno de los alumnos 
becados por este Municipio. 

CLÁUSULA SÉPTIMA: Contra prestación. 

El Municipio se obliga a abonar al MPA la suma total de PESOS 
CIENTO VEINTE MIL ($ 120.000.-) en cuatro cuotas 
mensuales, iguales y consecutivas de PESOS TREINTA MIL 
($ 30.000.-) la primera de las cuales se abonaré a la firma del 
presente convenio- equivalente a la participación de DIEZ (10) 
alumnos seleccionados por el Municipio. 

Los pagos se realizarán por transferencia a la cuenta N° 49041/7,